
Uchwała Nr XXX/191/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.

U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy zwiększa się  dochody w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 47.000 zł pochodzącą

z ponadplanowych wpływów ze sprzedaży nieruchomości w Nowym Odrowążku, W zakresie wydatków

budżetowych dokonuje się  następujących zmian : - w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną ,  gaz i wodę dokonuje się zmniejszenia środków zabezpieczonych na zakup pompy głębinowej na ujęcie

wody w Gostkowie natomiast zwiększa się  plan środków o kwotę 18.500 zł na remonty związane z wyjęciem

i opuszczeniem pompy wraz z przedłużeniem rurociągu tłocznego w studni nr 2. Wprowadza się zmianę

w załączniku o zadaniach inwestycyjnych rocznych poprzez uzupełnienie zapisu _ Zakup pompy głębinowej, -

w dziale 600 –  Transport i łącznoś ć  na zadaniu „Przebudowa mostu przez rzekę Kamienna w Bliżynie wraz

z przebudową  ul. Langiewicza” finansowanym wspólnie z Powiatem Skarżyskim dokonuje się zmian polegających

na rezygnacji z zaciągnięcia planowanego kredyt , natomiast zwiększa się udział finansowy gminy o kwotę 47.000 zł

w związku z ustaleniem ostatecznych kosztów przebudowy. Wprowadza się zmianę w załączniku o przychodach

i rozchodach zmniejszając kwotę planowanego kredytu o 500.000zł oraz w załączniku o zadaniach realizowanych na

podstawie porozumień  między jst zmniejszając wydatki majątkowe o kwotę 453.000zł. - w dziale 801 – Oświata

i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół dokonuje się

z w ię kszenia  funduszu  wynagrodzeń  osobowych wraz z pochodnymi o kwotę  20.942zł pochodzącą

z przewidywanych oszczędności środków. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Mroczkowie zwiększa się środki na

wynagrodzenia o kwotę  385zł,  a przewidywane oszczędności w planie finansowym świetlicy szkolnej w kwocie

6.190 zł przeznacza się  na wykonanie remontu dachu nad łącznikiem. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół

w Bliżynie zmniejsza się  plan dochodów i wydatków w załączniku o dochodach własnych na 2009 rok o kwotę

1.250zł w związku z rozliczeniem i zwrotem środków do Fundacji Polska Akcja Humanitarna .W załączniku Nr 3 -

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 wprowadza się następujące zmiany:w

lp.19 –  „Budowa miejsc integracyjnych w sołectwach ” dodaje się okres realizacji „2009-2010” ze względu na brak

czasookresu realizacji zadania,skreśla się lp. 20 – „e - Świetokrzyskie - budowa systemu informacji przestrzennej

(2009-2011)w związku z umieszczeniem zadania w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bliżyn, finansowanie zadanie

rozpocznie się  w 2011 roku.W załączniku Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na

2009 rok w lp.4 . Projekt –  Przebudowa drogi gminnej nr ew. G00221610022 Kucębów Górny w km 0+000 do

1+162 w miejscowości Kucębów, gmina Bliżyn w kolumnie – Wydatki poniesione do 31.12.2008r. wierszu – środki

z budżetu j.s.t. kwotę „33.592”  zastępuje się  kwotą „45.304” ,  w wierszu – środki z UE oraz innych źródeł

zagranicznych kwotę „11.712” skreśla się.  

1) W załączniku Nr 1 –  Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) Z ałącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

niniejszej uchwały, 

4) Z ałącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do

niniejszej uchwały, 

5) Z ałącznik Nr 8 –  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

niniejszej uchwały, 

6) Z ałącznik Nr 9 –  Plan przychodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Z ałącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Z ałącznik Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

ID: RPOMW-VHHFX-XGPWG-CHRPL-PTLRO. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XXX/191/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.

U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy zwiększa się  dochody w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 47.000 zł pochodzącą

z ponadplanowych wpływów ze sprzedaży nieruchomości w Nowym Odrowążku, W zakresie wydatków

budżetowych dokonuje się  następujących zmian : - w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną ,  gaz i wodę dokonuje się zmniejszenia środków zabezpieczonych na zakup pompy głębinowej na ujęcie

wody w Gostkowie natomiast zwiększa się  plan środków o kwotę 18.500 zł na remonty związane z wyjęciem

i opuszczeniem pompy wraz z przedłużeniem rurociągu tłocznego w studni nr 2. Wprowadza się zmianę

w załączniku o zadaniach inwestycyjnych rocznych poprzez uzupełnienie zapisu _ Zakup pompy głębinowej, -

w dziale 600 –  Transport i łącznoś ć  na zadaniu „Przebudowa mostu przez rzekę Kamienna w Bliżynie wraz

z przebudową  ul. Langiewicza” finansowanym wspólnie z Powiatem Skarżyskim dokonuje się zmian polegających

na rezygnacji z zaciągnięcia planowanego kredyt , natomiast zwiększa się udział finansowy gminy o kwotę 47.000 zł

w związku z ustaleniem ostatecznych kosztów przebudowy. Wprowadza się zmianę w załączniku o przychodach

i rozchodach zmniejszając kwotę planowanego kredytu o 500.000zł oraz w załączniku o zadaniach realizowanych na

podstawie porozumień  między jst zmniejszając wydatki majątkowe o kwotę 453.000zł. - w dziale 801 – Oświata

i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół dokonuje się

z w ię kszenia  funduszu  wynagrodzeń  osobowych wraz z pochodnymi o kwotę  20.942zł pochodzącą

z przewidywanych oszczędności środków. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Mroczkowie zwiększa się środki na

wynagrodzenia o kwotę  385zł,  a przewidywane oszczędności w planie finansowym świetlicy szkolnej w kwocie

6.190 zł przeznacza się  na wykonanie remontu dachu nad łącznikiem. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół

w Bliżynie zmniejsza się  plan dochodów i wydatków w załączniku o dochodach własnych na 2009 rok o kwotę

1.250zł w związku z rozliczeniem i zwrotem środków do Fundacji Polska Akcja Humanitarna .W załączniku Nr 3 -

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 wprowadza się następujące zmiany:w

lp.19 –  „Budowa miejsc integracyjnych w sołectwach ” dodaje się okres realizacji „2009-2010” ze względu na brak

czasookresu realizacji zadania,skreśla się lp. 20 – „e - Świetokrzyskie - budowa systemu informacji przestrzennej

(2009-2011)w związku z umieszczeniem zadania w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bliżyn, finansowanie zadanie

rozpocznie się  w 2011 roku.W załączniku Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na

2009 rok w lp.4 . Projekt –  Przebudowa drogi gminnej nr ew. G00221610022 Kucębów Górny w km 0+000 do

1+162 w miejscowości Kucębów, gmina Bliżyn w kolumnie – Wydatki poniesione do 31.12.2008r. wierszu – środki

z budżetu j.s.t. kwotę „33.592”  zastępuje się  kwotą „45.304” ,  w wierszu – środki z UE oraz innych źródeł

zagranicznych kwotę „11.712” skreśla się.  

1) W załączniku Nr 1 –  Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) Z ałącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

niniejszej uchwały, 

4) Z ałącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do

niniejszej uchwały, 

5) Z ałącznik Nr 8 –  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

niniejszej uchwały, 

6) Z ałącznik Nr 9 –  Plan przychodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Z ałącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Z ałącznik Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

ID: RPOMW-VHHFX-XGPWG-CHRPL-PTLRO. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik1.doc
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik2.doc
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik3.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik4.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik5.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik6.xls


Uchwała Nr XXX/191/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.

U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy zwiększa się  dochody w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 47.000 zł pochodzącą

z ponadplanowych wpływów ze sprzedaży nieruchomości w Nowym Odrowążku, W zakresie wydatków

budżetowych dokonuje się  następujących zmian : - w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną ,  gaz i wodę dokonuje się zmniejszenia środków zabezpieczonych na zakup pompy głębinowej na ujęcie

wody w Gostkowie natomiast zwiększa się  plan środków o kwotę 18.500 zł na remonty związane z wyjęciem

i opuszczeniem pompy wraz z przedłużeniem rurociągu tłocznego w studni nr 2. Wprowadza się zmianę

w załączniku o zadaniach inwestycyjnych rocznych poprzez uzupełnienie zapisu _ Zakup pompy głębinowej, -

w dziale 600 –  Transport i łącznoś ć  na zadaniu „Przebudowa mostu przez rzekę Kamienna w Bliżynie wraz

z przebudową  ul. Langiewicza” finansowanym wspólnie z Powiatem Skarżyskim dokonuje się zmian polegających

na rezygnacji z zaciągnięcia planowanego kredyt , natomiast zwiększa się udział finansowy gminy o kwotę 47.000 zł

w związku z ustaleniem ostatecznych kosztów przebudowy. Wprowadza się zmianę w załączniku o przychodach

i rozchodach zmniejszając kwotę planowanego kredytu o 500.000zł oraz w załączniku o zadaniach realizowanych na

podstawie porozumień  między jst zmniejszając wydatki majątkowe o kwotę 453.000zł. - w dziale 801 – Oświata

i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół dokonuje się

z w ię kszenia  funduszu  wynagrodzeń  osobowych wraz z pochodnymi o kwotę  20.942zł pochodzącą

z przewidywanych oszczędności środków. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Mroczkowie zwiększa się środki na

wynagrodzenia o kwotę  385zł,  a przewidywane oszczędności w planie finansowym świetlicy szkolnej w kwocie

6.190 zł przeznacza się  na wykonanie remontu dachu nad łącznikiem. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół

w Bliżynie zmniejsza się  plan dochodów i wydatków w załączniku o dochodach własnych na 2009 rok o kwotę

1.250zł w związku z rozliczeniem i zwrotem środków do Fundacji Polska Akcja Humanitarna .W załączniku Nr 3 -

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 wprowadza się następujące zmiany:w

lp.19 –  „Budowa miejsc integracyjnych w sołectwach ” dodaje się okres realizacji „2009-2010” ze względu na brak

czasookresu realizacji zadania,skreśla się lp. 20 – „e - Świetokrzyskie - budowa systemu informacji przestrzennej

(2009-2011)w związku z umieszczeniem zadania w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bliżyn, finansowanie zadanie

rozpocznie się  w 2011 roku.W załączniku Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na

2009 rok w lp.4 . Projekt –  Przebudowa drogi gminnej nr ew. G00221610022 Kucębów Górny w km 0+000 do

1+162 w miejscowości Kucębów, gmina Bliżyn w kolumnie – Wydatki poniesione do 31.12.2008r. wierszu – środki

z budżetu j.s.t. kwotę „33.592”  zastępuje się  kwotą „45.304” ,  w wierszu – środki z UE oraz innych źródeł

zagranicznych kwotę „11.712” skreśla się.  

1) W załączniku Nr 1 –  Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) Z ałącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

niniejszej uchwały, 

4) Z ałącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do

niniejszej uchwały, 

5) Z ałącznik Nr 8 –  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

niniejszej uchwały, 

6) Z ałącznik Nr 9 –  Plan przychodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Z ałącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Z ałącznik Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

ID: RPOMW-VHHFX-XGPWG-CHRPL-PTLRO. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik7.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/921DC253-C47F-4FA6-B9AA-3DD415F96DA9/Zalacznik8.xls


Uchwała Nr XXX/191/2009 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.

U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr XX/138/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Bliżyn na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie gminy zwiększa się  dochody w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 47.000 zł pochodzącą

z ponadplanowych wpływów ze sprzedaży nieruchomości w Nowym Odrowążku, W zakresie wydatków

budżetowych dokonuje się  następujących zmian : - w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną ,  gaz i wodę dokonuje się zmniejszenia środków zabezpieczonych na zakup pompy głębinowej na ujęcie

wody w Gostkowie natomiast zwiększa się  plan środków o kwotę 18.500 zł na remonty związane z wyjęciem

i opuszczeniem pompy wraz z przedłużeniem rurociągu tłocznego w studni nr 2. Wprowadza się zmianę

w załączniku o zadaniach inwestycyjnych rocznych poprzez uzupełnienie zapisu _ Zakup pompy głębinowej, -

w dziale 600 –  Transport i łącznoś ć  na zadaniu „Przebudowa mostu przez rzekę Kamienna w Bliżynie wraz

z przebudową  ul. Langiewicza” finansowanym wspólnie z Powiatem Skarżyskim dokonuje się zmian polegających

na rezygnacji z zaciągnięcia planowanego kredyt , natomiast zwiększa się udział finansowy gminy o kwotę 47.000 zł

w związku z ustaleniem ostatecznych kosztów przebudowy. Wprowadza się zmianę w załączniku o przychodach

i rozchodach zmniejszając kwotę planowanego kredytu o 500.000zł oraz w załączniku o zadaniach realizowanych na

podstawie porozumień  między jst zmniejszając wydatki majątkowe o kwotę 453.000zł. - w dziale 801 – Oświata

i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół dokonuje się

z w ię kszenia  funduszu  wynagrodzeń  osobowych wraz z pochodnymi o kwotę  20.942zł pochodzącą

z przewidywanych oszczędności środków. Na wniosek Dyrektora Szkoły w Mroczkowie zwiększa się środki na

wynagrodzenia o kwotę  385zł,  a przewidywane oszczędności w planie finansowym świetlicy szkolnej w kwocie

6.190 zł przeznacza się  na wykonanie remontu dachu nad łącznikiem. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół

w Bliżynie zmniejsza się  plan dochodów i wydatków w załączniku o dochodach własnych na 2009 rok o kwotę

1.250zł w związku z rozliczeniem i zwrotem środków do Fundacji Polska Akcja Humanitarna .W załączniku Nr 3 -

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 wprowadza się następujące zmiany:w

lp.19 –  „Budowa miejsc integracyjnych w sołectwach ” dodaje się okres realizacji „2009-2010” ze względu na brak

czasookresu realizacji zadania,skreśla się lp. 20 – „e - Świetokrzyskie - budowa systemu informacji przestrzennej

(2009-2011)w związku z umieszczeniem zadania w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bliżyn, finansowanie zadanie

rozpocznie się  w 2011 roku.W załączniku Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na

2009 rok w lp.4 . Projekt –  Przebudowa drogi gminnej nr ew. G00221610022 Kucębów Górny w km 0+000 do

1+162 w miejscowości Kucębów, gmina Bliżyn w kolumnie – Wydatki poniesione do 31.12.2008r. wierszu – środki

z budżetu j.s.t. kwotę „33.592”  zastępuje się  kwotą „45.304” ,  w wierszu – środki z UE oraz innych źródeł

zagranicznych kwotę „11.712” skreśla się.  

1) W załączniku Nr 1 –  Dochody budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) Z ałącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

niniejszej uchwały, 

4) Z ałącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do

niniejszej uchwały, 

5) Z ałącznik Nr 8 –  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

niniejszej uchwały, 

6) Z ałącznik Nr 9 –  Plan przychodów i wydatków dochodów własnych na 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Z ałącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Z ałącznik Nr 4a - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXX/191/2009

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

ID: RPOMW-VHHFX-XGPWG-CHRPL-PTLRO. Podpisany. Strona 4 / 4


